【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　識別番号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団
理事長　　　梶原　成元　殿

住　　　　　所
法　　人　　名
代表者職氏名
（押印省略）

令和５年度国内資源循環体制構築に向けた再エネ関連製品
及びベース素材の全体最適化実証事業応募申請書

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

１．実施計画書及び別添資料
２．経費内訳
３．応募者の業務概要及び定款
４．応募者の経理状況説明書（直近２決算期の貸借対照表及び損益計算書）
５．その他参考資料

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
部署名：
責任者名：
担当者名：
電話番号：
メールアドレス：